1 от ЗСВ във връзка с 

чл. 303, ал. 2, т. 2, буква „а“ и чл. 303, ал. 3, т. 1 от ЗСВ, Павлина Вълчева 

Найденова - съдия във Върховния административен съд, с отличие „личен 

почетен знак първа степен - златен“, както и с парична награда в размер на 

1500 (хиляда и петстотин) лева, за проявен висок професионализъм, 

безупречно и образцово изпълнение на служебните задължения и високи 

нравствени качества. 

6.1. ПРЕДОСТАВЯ решението по т. 6.1 на дирекция ,,Бюджет и 

финанси“, по компетентност. 

7. ОСВОБОЖДАВА, на основание чл.